АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в перечень

предприятий, на которых будет

использоваться труд осужденных к

исправительным и обязательным

работам

Администрация муниципального образования «Хиславичский район»

Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

Внести в перечень предприятий, на которых будет использоваться труд

осужденных к исправительным и обязательным работам, утвержденный

постановлением Администрации муниципального образования «Хиславичский

район» Смоленской области от 14.01.2020 г. № 9 (в редакции постановления

Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской

области от 09.06.2021 г. № 211, от 26.05.2022 г. № 180, от 01.12.2022 г. № 451, от

05.12.2023 № 456) следующие изменения:

в приложении № 1 Перечень предприятий, на которых будет использоваться

труд осужденных к исправительным и обязательным работам  «Исправительные

работы»:

        - исключить в таблице позицию «Количество вакантных рабочих мест»

 (перечень прилагается).

         -  изложить в таблице позицию под номером 10 как:

10 ООО «Венера» Уборщик служебных

помещений

Работы по  уборке

помещений

в приложении № 1 Перечень предприятий, на которых будет использоваться

труд осужденных к исправительным и обязательным работам  «Обязательные

работы»:

        - исключить в таблице позицию  «Количество рабочих мест»

 (перечень прилагается).

Глава муниципального образования

«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                                 С.А. Шапкин

Приложение 1

к постановлению Администрации

муниципального образования

«Хиславичский район» Смоленской области

от                             №

Перечень предприятий,

на которых будет использоваться труд осужденных к исправительным

 и обязательным работам

Исправительные работы

№

п/п

Наименование

предприятий

Вакантная

профессия

Вид работ

1 МУП «Жилкомсервис» Разнорабочий Работы по благоустройству и уборке

территорий

2 ИП «Никифоров И.Ю.» Разнорабочий Работы по уборке территорий

3 СПК (к-з) «Дружба» Разнорабочий Работы по уборке территории, уходу за

животными,  ремонту производственных

помещений

4 СПК «Звезда» Разнорабочий Работы по уборке территории, уходу за

животными, ремонту производственных

помещений

5 СПК «Большие Хутора» Разнорабочий Работы по уборке территории, уходу за

животными, ремонту производственных

помещений

6 ЗАО «Свободный труд» Разнорабочий Работы по уборке территории, уходу за

животными, ремонту производственных

помещений

7 ИП «Шевелевых» Разнорабочий Работы по уборке территории, уходу за

животными ремонту производственных

помещений

8 ИП «Антоненков Н.В.» Разнорабочий Работы по уборке территории, уходу за

животными, ремонту производственных

помещений,

9 ИП «Печкин И.В.» Разнорабочий Работы по уборке территорий

10 ООО «Венера» Уборщик

служебных

помещений

Работы по  уборке помещений

 Обязательные работы

№

п/п

Наименование поселений Вид работ

1 Администрация Владимировского

сельского поселения

Работы по благоустройству и уборке территорий

2 Администрация  Городищенского сельского

поселения

Работы по благоустройству и уборке территорий

3 Администрация  Кожуховичского сельского

поселения

Работы по благоустройству и уборке территорий

4 Администрация  Корзовского сельского

поселения

Работы по благоустройству и уборке территорий

5 Администрация  Печерского сельского

поселения

Работы по благоустройству и уборке территорий

6 Администрация  Череповского сельского

поселения

Работы по благоустройству и уборке территорий

7 Администрация муниципального

образования «Хиславичский район»

Смоленской области

Работы по благоустройству и уборке территорий